Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2016 № 1186
г.Чудово

Об установлении размера
платежей, при котором в
2016 году заказчик в праве
не устанавливать требование
обеспечения исполнения контракта
в извещении об осуществлении
закупки и (или) проекте контракта
при осуществлении закупок для
обеспечения нужд Чудовского
муниципального района

В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации
от 11 марта 2016 года № 182 «О случаях и об условиях, при которых в 2016
году  заказчик  вправе  не  устанавливать  требование  обеспечения  исполнения
контракта в извещении об осуществлении закупки и (или) проекте контракта»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить размер платежей, при котором в 2016 году заказчик вправе
не устанавливать требование обеспечения исполнения контракта в извещении
об  осуществлении  закупки  и  (или)  проекте  контракта  при  осуществлении
закупок для обеспечения нужд Новгородской области:

авансовые платежи по контракту - не более 15 процентов цены контракта;
платежи по контракту при проведении заказчиком расчета с поставщиком

(подрядчиком, исполнителем) за поставку товара (этап выполнения работ, ока-
зания услуг) - не более 70 процентов цены каждой поставки товара (этапа вы-
полнения работ, оказания услуг).

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
бм-6
№ 1186-п

consultantplus://offline/ref=04288F788B61E92B7364B0DBF291BA0561917517B188F88C01171257F928956F2A9C7BC98C937601l7i8I